江发改投〔2022〕138号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于鹞子丘片区路网工程一期可行性研究
报告的批复
重庆市江北区观音桥商圈管理办公室：

《关于申请鹞子丘片区路网工程一期可行性研究报告批复的函》（江北商圈办函〔2022〕18号）和《鹞子丘片区路网工程一期可行性研究告》等资料已收悉。经委托中铭工程设计咨询有限公司评估并经第十九届区人民政府第9次常务会议同意，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：

一、项目名称

鹞子丘片区路网工程一期

二、项目代码

2111-500105-04-01-647049

三、项目法人

重庆市江北区观音桥商圈管理办公室

四、项目建设管理代理机构

重庆观音桥商圈建设有限责任公司

五、建设规模及主要内容

本项目共包括6条道路，道路全长1.665km。（1）一路道路等级为城市次干路，设计速度30km/h，标准路幅宽度22m，长度224.751m。（2）二路道路等级为城市次干路，设计速度30km/h，标准路幅宽度22m，长度331.329m。（3）三路前段分为两部分，一部分为城市次干路，设计速度30km/h，标准路幅宽度22m，长度321.965m；另一部分为城市支路，设计速度20km/h，标准路幅宽度16m，长度112.654m；三路后段等级为城市支路，设计速度20km/h，标准路幅宽度16m，长度101.403m。（4）四路道路等级为城市次干路，设计速度30km/h，标准路幅宽度22m，长度141.339m。（5）五路道路等级为城市支路，设计速度20km/h，标准路幅宽度16m，长度295.314m。（6）六路等级为城市支路，设计速度20km/h，标准路幅宽度16m，长度136.715。建设内容包括道路工程、建筑架空、结构工程、排水工程、照明工程、综合管网工程、交通工程及绿化工程等。

六、总投资及资金来源

项目总投资为55045.05万元，其中建安工程费为37558.13万元，工程建设其他费用为14062.91万元（含建设用地费8820.90万元），预备费为3424.01万元。

建设资金为区级财政资金。

七、建设工期

建设工期19个月

八、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标相关规定的，应招标的工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在重庆市公共资源交易监督网、重庆市江北区公共资源交易中心网等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

请依据本可研批复，完善相关手续并委托有相应资质的咨询机构编制投资概算报我委审批。

本批文有效期为两年，若未在有效期内报我委审批投资概算，本批文将自然失效。

附件：鹞子丘片区路网工程一期总投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月21日
附件
鹞子丘片区路网工程一期总投资估算表
单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	37558.13

	1
	一路
	10226.29

	2
	二路
	5496.06

	3
	三路前段
	7337.57

	4
	三路后段
	747.43

	5
	四路
	879.00

	6
	五路
	8144.10

	7
	六路
	2327.68

	8
	综合管网改迁
	2400.00

	二
	工程建设其他费
	14062.91

	1
	建设用地费用
	8820.90

	2
	技术咨询费用
	2745.75

	3
	工程相关费用
	1488.30

	4
	工程建设管理费
	500.92

	5
	其他费用
	507.04

	三
	预备费
	3424.01

	总投资
	55045.05

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月21日印发

— 4 —
— 1 —